
Gaisma, kas parāda jūsu
mājas patiesajās krāsās.
Philips WarmGlow LED spuldzes ļauj aptumšot ikdienas

apgaismojumu, radot pieklusinātus tradicionālām spuldzēm

raksturīgus toņus. Jo vairāk aptumšojat, jo siltāka gaisma. Tādējādi

tās atšķiras no standarta aptumšojamām LED spuldzēm, kuras

aptumšošanas laikā vienkārši kļūst mazāk spilgtas. WarmGlow

spuldzes tagad ir uzlabotas ar krāsu atveidošanas indeksu 90, kas

ir līdzvērtīgs dabiskai gaismai, palīdzot jums izgaismot mājokli tā

patiesajās krāsās. Omulīgs vakars dīvānā vai vēlme pēc spilgta

dienas sākuma – Philips WarmGlow LED spuldzes izstaro jūsu

vajadzībām piemērotāko gaismu.

Augstas kvalitātes apgaismojums

• Kvēlspuldzei līdzīga silti balta gaisma

Izgaismojiet savas mājas, kā vēlaties

• Perfekti piemērots virzītam apgaismojumam

80 W virziena
gaismeklis PAR16 GU10

LED

3000 K

575 lm

25 000 h

Aptumšošana

8718699775858



Izceltie produkti
Kvēlspuldzei līdzīga silti balta
Šai spuldzei ir 2700 K krāsas
temperatūra, kas rada siltu, mierpilnu
noskaņu un ir perfekti piemērota, lai
atslābinātos. Tā ir lieliski piemērots
risinājums mājokļa apgaismojumam.

Perfekti piemērots virzītam
apgaismojumam

Šis LED prožektors ir mūsdienīgs
apgaismojums ar gaismas izvadi ierasti
platā leņķī (36 grādi), kas ir piemērots
gan virzītam, gan vispārējam
apgaismojumam. To var izmantot
iebūvētos padziļinājumos un grozāmos
gaismas ķermeņos, un tas ir ideāli
piemērots virtuves un atsevišķu tās
zonu apgaismojumam, kā arī dzīvojamo
istabu un ēdamistabu apgaismojumam.

Specifikācijas
Spuldzes raksturlielumi

• Paredzētais lietojums: Iekštelpas

• Lampas forma: Virzīts atstarotājs

• Ligzda: GU10

• Spuldzes apdare: Caurspīdīga

• Darbojas ar reostatu: Jā

• Bulb Material: Glass

Spuldzes izmēri

• Augstums: 5,4 cm

• Platums: 5 cm

Izturība

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 50 000

• Nominālais kalpošanas laiks: 25 000

Vide

• Produkta utilizācija: Beidzoties
kalpošanas laikam (ekonomiskajam),
izmetiet izstrādājumu saskaņā ar
vietējiem noteikumiem. Neizmetiet
izstrādājumu kopā ar sadzīves
atkritumiem. Pareizi utilizējot
izstrādājumu, neradīsiet nelabvēlīgu
ietekmi uz vidi un cilvēku veselību.

Apgaismojuma raksturlielumi

• Gaismas krišanas leņķis: 36 °

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 90

• Krāsu temperatūra: 3000 K

• Nominālā gaismas plūsma: 575 lm

• Uzsilšanas laiks līdz 60% gaismas
atdevei: Tūlītējs maksimāls
izgaismojums

• Krāsas kods: 930 | CCT of 3000K

Dažādi

• Acu komforts: Jā

• LED Innovations: EyeComfort

• Papildu funkcijas: Aptumšojams

Citi raksturlielumi

• Efektivitāte: 92 lm/W

Iepakojuma informācija

• EAN: 8718699775858

• EOC: 871869977585800

• Produkta nosaukums: LEDClassic
80W GU10 C90 WH 36D D 1PF/12

Enerģijas patēriņš

• Jaudas koeficients: 0.88

• Spriegums: 220-240 V

• Ekvivalentā kvēlspuldzes jauda: 80 W

• Energoefektivitātes marķējums (EEL):
F

• Enerģijas patēriņš: 6,2 W

Produkta izmēri un svars

• Garums: 5,4 cm

Nominālās vērtības

• Saistītā maksimālā intensitāte: 850 cd

Tehniskā specifikācija

• Frekvence: 50-60 Hz

• EPREL reģistrācijas numurs: 391912

8718699775858



Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8718699775858

• Neto svars: 0,05 kg

• Bruto svars: 0,07 kg

• Augstums: 12,7 cm

• Garums: 5,3 cm

• Platums: 6,3 cm

8718699775858

Izlaides datums:
2025-06-14
Versija: 0.172

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


